
 
Wołomin, 07.07.2023 r. 

 
Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin  

  
BZP.272.94.2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: dotyczy: Wykonanie wycen nieruchomości. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) 
– dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: Biuro Wyceny Nieruchomości CENROM, ul. Sienkiewicza 

7/22, 41-300 Dabrowa Górnicza, cena: 49.560,00 zł 

Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin wykonania 
zadania  
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Termin 
wykonania 
zadania –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Nieruchomości Krasowscy 

Iwona Krasowska 

Karolina 13 

05-530 Góra Kalwaria 

75.761,85 39,24 100 dni 40,00 79,24 

2.  Biuro Wyceny Nieruchomości 

CENROM 

ul. Sienkiewicza 7/22 

41-300 Dabrowa Górnicza 

49.560,00 60,00 120 dni 20,00 80,00 



3. Wycena Nieruchomości Stasiak i 

Stopczyńska s.c. 

Ul. Jabłoniowa 33b 

62-322 Orzechowo 

49.900,00 59,58 140 dni 0,00 59,58 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Nie dotyczy. 

 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 

 


